



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

1. Հայաստանի Հանրապետության համայնքային բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպի

Պատվիրատուն՝ Մեծամորի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ 2020թվականի իրականացվող

Անվանումը

բաժին - խումբ - դաս 1- ծրագիր --

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

բաժին 01 - խումբ 1 - դաս 1- ծրագիր - Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ

	Ապրանքներ					
	Գրասենյակային կյուրեր /4261/					
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	2300	218500	95
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	7000	70
30197233	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	5000	50
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	500	7500	15
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	7000	70
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	4000	40
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1800	9000	5
30197111	Ասեղ կարիչի	ՄԱ	տուփ	100	2500	25
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	350	10500	30
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	2000	30000	15
24911400	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
30192114	Թանաք	ՄԱ	հատ	250	2000	8
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	4200	21
30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1000	7000	7
30199231	Ծրար	ՄԱ	հատ	40	6000	150
30199232	Ծրար Ա4	ՄԱ	հատ	60	1500	25
30192210	Սկոչ	ՄԱ	հատ	350	1750	5
30197331	Դակիչ	ՄԱ	հատ	2200	6600	3
30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2500	12500	5

30263410	Ամրակ	ՄԱ		350	7000	20
22811170	Նշումների համար թուղթ	ՄԱ	հատ	400	9600	24
30234630	Ֆլեշ հիշողություն	ՄԱ	հատ	4500	22500	5
30197100	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	200	3000	15
30192730	ինքնակաշուն կազմ	ՄԱ	հատ	100	5000	50
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	600	2400	4
30192128	գրիչ	ՄԱ	հատ	500	4000	8
30197120	Կոճգամ		տուփ	150	1500	10
					400050	
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր /4237/				400000	
	Տրանսպորտային նյութեր /4264/				3500000	
09132200	Բենզին ռեզույվար	ԳՀ	լիտր	400	1500000	3750
09411710	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	265	1500165	5661
3400000	Տրանսպորտային սարքեր և օժանդակ տրանսպորտային ապրանքներ	ՄԱ			500000	
	Տնտեսական նյութեր/4267/					
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	600	18000	30
39831246	հեղուկ լվացող միջոց	ՄԱ	հատ	750	21000	28
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	450	18000	30
39831247	Աղտահանող հեղուկ սանհանգույցի	ՄԱ	հատ	500	27000	54
44831100	Մածուցաններ /մաստիկա/	ՄԱ	հատ	500	5000	10
39812410	կահույք փայլեցնելու միջոց	ՄԱ	հատ	1500	33000	22
39221410	ավել	ՄԱ	հատ	1000	14000	14
39514200	Խոհանոցի սրբիչ	ՄԱ	հատ	600	34200	57
39811100	Օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	800	28800	36
39221140	Թեյի կամ սուրճի բաժակ	ՄԱ	տուփ	3000	15000	5
39221350	Մեկ անգամյա օգ. Բաժակ	ՄԱ	տուփ	500	11000	22
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	450	49500	110
39831241	Ձեռքի օճառ	ՄԱ	հատ	300	10500	35
39221490	սպունգ աման լվանալու	ՄԱ	հատ	400	9600	24
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1200	7200	6
39241110	Դանակ	ՄԱ	տուփ	4000	16000	4
39221390	պատառաքաղ	ՄԱ	տուփ	4000	16000	4
39221380	Գդալ	ՄԱ	տուփ	4000	16000	4

39513110	Մեղանի սփռոց	ՄԱ	հատ	1500	6000	4
39224341	Աղբաման պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	9000	9
39831000	Ալկոգել	ՄԱ	հատ	880	52800	60
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	250	37500	150
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	100	15000	150
39831247	Ժավել	ՄԱ	լիտր	400	8000	20
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	6000	40
39831246	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	650	6500	10
39831282	Ջնշոց	ՄԱ	հատ	200	2400	12
					493000	
	Շին. Նյութեր /4269/				500000	
33141214	Լինոլիում	ՄԱ	քմ	1700	98600	58
	Շրիշակ	ՄԱ	մ	600	33000	55
39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	մ	4900	34300	7
	Համակարգչային սարքավորումներ /5122/				1000000	
30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	200000	400000	2
30237490	մոնիտոր	ՄԱ	հատ	56000	56000	1
30237470	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	6500	26000	4
30237412	Մկնիկ անլար	ՄԱ	հատ	8000	8000	1
30237200	Համակարգչային օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	10000	10000	1
30237490	Մոնիտոր	ՄԱ	հատ	47000	47000	1
					547000	
65311100	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ /4212/	ՄԱ	կվտ	45	8100000	180000
09411700	Բնական գազի մատակարարում /4212/	ՄԱ	մ³	139	550000	3956
	Կոմունալ ծառայություններ /4213/	ՄԱ			350000	
79511100	Հեռախոսային օպերատորի ծառայություններ և ինտերնետ ծառայություն /4214/	ՄԱ	դրամ		900000	
79631300	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություն /4233/	ՄԱ	դրամ		200000	

66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրման ծառ. /4215/	ՄԱ	հատ	50000	200000	4
92411100	Թերթի բաժանորդագրման ծառայություն /4234/	ՄԱ	հատ	50000	300000	6
50311120	Համակարգչային սարքերի վերանորոգման ծառայություն /4252/	ՄԱ	դրամ		300000	
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում /4252/	ՄԱ	դրամ		500000	

բաժին 01 - խումբ 3- դաս 2- ծրագիր - Ընդանուր բնույթի ծառայություններ

50311120	համակարգչային ծրագրերի Սպասարկում /4232/	ՄԱ	դրամ		600000	
----------	--	----	------	--	--------	--

բաժին 01 - խումբ 6- դաս 1- ծրագիր - Ընդանուր բնույթի հանրային ծառայություններ

	Ընդանուր բնույթի այլ ծառայություններ /4239/	ՄԱ	դրամ		1500000	
	Մասնագիտական ծառայություններ /4241/				1500000	
79411210	Գնումների ծառայություն /4241/	ՄԱ	դրամ		300000	
71251100	Ճարտարապետական, ինժեներական և չափագրման ծառայություններ /4241/	ՄԱ	հատ	20000	500000	25
50710000	Վերելակների տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն /4241/	ՄԱ	հատ	22800	320000	14
35111130	Կրակմարիչներ/4241/	ՄԱ	հատ		130000	
73432100	Անշարժ գույքի գնահատում /4241/	ՄԱ	հատ		250000	
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում /4252/	ՄԱ	հատ		1100000	
	Շին նյութեր /4269/				2250000	
14211100	Ավագ	ՄԱ	մ³	3200	256000	80
14211100	Ցեմենտ Պարսկական	ՄԱ	պարկ	2900	147900	51
14211100	Ցեմենտ Արարատ	ՄԱ	պարկ	2600	36400	14

44192400	Գաջ	ՄԱ	պարկ	1700	1700	1
44112310	Բազալտե սալիկ	ՄԱ	մ/2	5000	65000	13
44112310	Բազալտե սալիկ	ՄԱ	մ/2	5000	82500	16,5
44911700	Բազալտե եզրաքար	ՄԱ	գ/մ	1500	195000	130
	Սրսկման ապ. 16 լ.	ՄԱ	հատ	20000	60000	3
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	տ	54000	324000	6
14211111	Խիճ.	ՄԱ	մ ³	3500	280000	80
14211111	Խիճ 5-20մմ	ՄԱ	մ ³	3600	86400	24
14211000	Լվացած ավազ	ՄԱ	մ ³	3960	95040	24
	Վարչական սարքավորումներ /5122/	ՄԱ	դրամ		700000	
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ /5129/	ՄԱ	դրամ		2800000	
	Այլ հիմնական միջոցներ /5132/	ՄԱ	դրամ		300000	
բաժին 04 - խումբ 5- դաս 1- Ծրագիր-Ճանապարհների վերանորոգում						
45231187	Ճանապարհների ընթացիկ նորոգում/4251/	ԳՀ	դրամ		9933010	
45231177	Ճանապարհների կապիտալ նորոգում/5113/	ԳՀ	դրամ		19500000	
71220000	Նախագծանախահաշվային ծախսեր/5134/	ԳՀ	դրամ		500000	
Բաժին 05 - խումբ 1- դաս 1- Աղբահանում						
90530000	աղբավայրի վարձակալություն /4216/	ՄԱ	դրամ		40000	
բաժին 06 - խումբ 1- դաս 1- ծրագիր -Բնակարանային շինարարություն						
	Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգում /4251/	ՄԱ	դրամ		500000	
44110000	Շինանյութ /4269/				3000000	
44331400	Պողպատյա պռոֆիլներ	ՄԱ	կգ	480	504000	1050
44110000	Ուղղ. Խող. 10-10-1-6մ Դ	ՄԱ	հատ	190	1140	6
44110000/2	Ուղղ. Խող. 15-15-1.2-6մ Դ	ՄԱ	հատ	290	8700	30
44110000/3	Ուղղ. Խող. 15-15-1.5-6մԴ	ՄԱ	հատ	330	9900	30
44110000/4	Ուղղ. Խող. 30-40-2-6մ	ՄԱ	հատ	890	26700	30
44110000/5	Ուղղ.խող.40-60-2-6մ	ՄԱ	հատ	1270	91440	72
44110000/6	Ուղղ. Խող. 50-70-2-6մ	ՄԱ	հատ	1600	38400	24
44110000/7	Ուղղանկյուն KB 10 Դ	ՄԱ	հատ	370	2220	6
	Պալասա 25-3.0	ՄԱ	հատ	310	1860	6

	Լիստ սև 1.5մմ 1.25-2.5մ	ՄԱ	հատ	18300	18300	1
	Լիստ սև 1.8մմ	ՄԱ	հատ	14300	28600	2
	Լիստ սև 1.8մմ 1.25-2.5մ	ՄԱ	հատ	22050	44100	2
	Լիստ սև 2մմ	ՄԱ	հատ	15660	31320	2
44112252	Տոլ հալեցվող IZOGAM 3մմ MEGASHIN	ՄԱ	հատ	13500	67500	5
44160000	Կլոր խողովակ F-57-2-2D	ՄԱ	հատ	1180	21240	18
44160000	Կլոր խողովակ F-76-2-2D	ՄԱ	հատ	1630	39120	24
44411752	Բակ թթվի ռուչկեքով 80լ	ՄԱ	հատ	12000	12000	1
44112766	KARIZA անկյուն 5050 22457	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
44411500	KARIZA վինտիլ 1.1/2	ՄԱ	հատ	2500	25000	10
	Պետլի տաշած 20-նոց 1հատ	ՄԱ	հատ	480	2880	6
	Ատվող սվարկի 1.1/2	ՄԱ	հատ	600	1800	3
	Ատվող սվարկի 2 դ	ՄԱ	հատ	830	4150	5
31711160	Էլեկտրոդ GEKKA 3	ՄԱ	հատ	3300	3300	1
31711160	Էլեկտրոդ MONOLIT 3.0մմ	ՄԱ	հատ	2800	8400	3
	Մասկ երկաթից 1/1.5դ	ՄԱ	հատ	450	4950	11
18421140	Ձեռնոց SOMA FIX	ՄԱ	հատ	950	950	1
18421130	Ձեռնոց շորից	ՄԱ	հատ	150	1500	10
44160000	Անցում	ՄԱ	հատ	364	36400	100
44118300	Սև մետ. հարթ թիթեղ	ՄԱ	կգ	550	385000	700
	Ախտահանիչ նյութեր					
24311370	Նատրիումի հիպոքլորիդ / ժավել	ՄԱ	կգ	170	61200	360
24451160	Քլորակիր 65 %	ՄԱ	կգ	1000	50000	50
18311190	Խալաթ մեկանգ. Օգտ.	ՄԱ	հատ	350	17500	50
18421140	Ձեռնոց գնման նիտրիլ	ՄԱ	հատ	50	10000	200
45261124/503	Շենքերի կապիտալ վերանորոգում /5113/	ԳՀ	դրամ			
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ /5129/	ՄԱ	դրամ		5000000	
բաժին 06-խումբ 3 - դաս 1 - ծրագիր - Ջրամատակարարում						
	Ջրամատակարարում /4213/	ՄԱ	դրամ		500000	
բաժին 06 - խումբ 4- դաս 1- ծրագիր -Ուժեղացների լուսավորում						

65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ /4212/	ՄԱ	կվտ	45	9500000	211111
45311138	Լուսավորման ցանցի կառուցում /5112/	ԳՀ	դրամ		2600000	
բաժին 07 - խումբ 3- դաս 1- Ծրագիր-հիվանդանոցային ծառայություններ						
	Բուժ սպասարկում /4729/	ՄԱ	դրամ		300000	
բաժին 08- խումբ 2- դաս 1- Ծրագիր-Գրադարան						
	Գրասենյակային նյութեր /4261/					
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	2300	6900	3
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30197233	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30192122	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	5000	50
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	350	1750	5
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	200	1000	5
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	1600	8
30199231	Ծրար	ՄԱ	հատ	40	1200	30
30192230	Սկոչ	ՄԱ	հատ	350	1400	4
30199420	Նշումների համար թուղթ	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
					30050	
բաժին 08 - խումբ 2- դաս 3- Ծրագիր-Մշակույթի տուն						
	Գրասենյակային նյութեր /4261/					
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	2300	6900	3
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30197233	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30192122	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	5000	50
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	350	1750	5
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	200	1000	5
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	1600	8
30199231	Ծրար	ՄԱ	հատ	40	1200	30
30192230	Սկոչ	ՄԱ	հատ	350	1400	4
30199420	Նշումների համար թուղթ	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
					30050	
	Տնտեսական նյութեր/4267/					
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	600	6000	10
39831246	Հեղուկ լվացող միջոց	ՄԱ	հատ	750	7500	10

39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	450	3600	8
39831247	Ախտահանող միջոց սանհանգույցի	ՄԱ	հատ	500	5000	10
44831100	Մածուծաններ /մաստիկա/	ՄԱ	հատ	500	10000	20
39812410	Կահույքը փայլեցնելու միջոց	ՄԱ	հատ	1500	6000	4
39221410	ավել	ՄԱ	հատ	1000	12000	12
39514200	Խոհանոցի սրբիչ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
39811100	Օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	800	5600	7
39221140	Թելի կամ սուրճի բաժակ	ՄԱ	տուփ	3000	6000	2
39221260	Ափսե	ՄԱ	հատ	4500	9000	2
39221350	Մեկ անգամյա օգ. Բաժակ	ՄԱ	տուփ	1000	3000	3
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	250	6500	26
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1200	4800	4
39221490	Ձեռքի օճառ	ՄԱ	հատ	250	6000	24
39831272	սպունգ աման լվանալու	ՄԱ	հատ	400	4000	10
					100000	
	Շինանյութ /4269/				200000	
44163170	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	մ	200	20000	100
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	7000	35000	5
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	12000	24000	2
39714100	Սենյակային օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	7000	21000	3
					100000	
	Ծառայություններ					
65311100	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն /4212/	ՄԱ	կվտ	45	550000	12222
65000000	Կոմունալ ծառայություններ /4213/	ՄԱ	դրամ		250000	
բաժին 08 - խումբ 2- դաս 4- Ծրագիր-Մշակույթային կազմակերպություններ						
	Սննդամթերք /4267/					
15811100	Հաց	ՄԱ	հատ	100	5000	50
15811100	Լավաշ	ՄԱ	կգ	450	13500	30
03142510	Ձու	ՄԱ	կգ	40	12000	300
15541300	Պանիր	ՄԱ	կգ	2700	27000	10
15331177	Մշակված գեյթուն	ՄԱ	հատ	600	6000	10
15113200	Խոզի միս	ՄԱ	կգ	3000	30000	10
15119610	Ձուկ	ՄԱ	կգ	2000	20000	10
15111120	Տավարի միս	ՄԱ	կգ	2900	29000	10
15911300	Կոնյակ	ՄԱ	հատ	5000	30000	6
15941100	Օդի	ՄԱ	հատ	1700	17000	10
15931700	Գինի	ՄԱ	հատ	1700	8500	5

	Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգում /4251/		դրամ		1350000	
44112310	Բազալտե սալիկ /3x15/	ՄԱ	գ/մ	1000	55000	55
44911700	Բազալտե եզրաքար /10x15/	ՄԱ	գ/մ	2500	125000	50
44911700/1	Բազալտե եզրաքար /10x20/	ՄԱ	գ/մ	3500	175000	50
44112310/1	Բազալտե սալիկ/3x30/	ՄԱ	ք/մ	3500	21000	6
	Հատուկ նպատակային նյութեր/4269/		դրամ		1000000	
	Վարչական սարքավորումներ/512 2/	ՄԱ	դրամ		2032200	

բաժին 10 - խումբ 7- դաս 1- Ծրագիր-Սոցիալական պաշտպանություն

	Սննդամթերք/4267/	ՄԱ	դրամ		2000000	
15411150	Ձեթ Դիվո Կուբանի 1լ	ՄԱ	հատ	560	123000	220
15431200	Սփրեդ Էլնոր 150գ	ՄԱ	հատ	220	48400	220
15851100	Մակ. Պետ. Նիվի /2կգ	ՄԱ	հատ	620	136400	220
15831000	Շաքարավազ կգ	ՄԱ	կգ	265	116600	440
15130000	Շոգ. Միս Բոգատ. 500գ	ՄԱ	հատ	780	171600	220
15612160	Ալյուր Բադ. 2 կգ	ՄԱ	հատ	530	116600	220
15861100	Սուրճ Լուսաստո 100գ սև	ՄԱ	հատ	200	20000	100
39831247	Օճառ Մելոդի 75գ խնձոր	ՄԱ	հատ	80	35200	440
15333100	Տոմատ Արարատ 0,5 կգ	ՄԱ	հատ	460	55200	120
15511600	Խտ. Կաթ շաք. Անյուդ 370գ	ՄԱ	հատ	280	61600	220
	Թուղթ Կին /48	ՄԱ	հատ	115	43700	380
03211300	Բրինձ Օրիս 1կգ	ՄԱ	հատ	500	110000	220
19642000	Տպրակ տպագ.	ՄԱ	կգ	1220	6100	5
19642000	Տոպրակ փոքր	ՄԱ	հատ	270	2430	9
19642000	Տոպրակ սպիտակ կգ մեծ	ՄԱ	կգ	1100	3124	2,84
03142510	Ձու 01 հ	ՄԱ	հատ	45	45900	1020
15861100	Սուրճ Լատինո 100գ սև	ՄԱ	հատ	270	32400	120

Ընդամենը